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b. Moyen de transport mis à disposition

à titre onéreux
2, Biens meubles autres que des moyens

de transPort
3. Biens immeubles

Section 3 - Conditions et modalités du

droit à déduction

l. Conditions d'exercice du droit
à déduction

ll. Modalités de récupération de IaTVA

déductible

Section 4'Révisions

l. PrinciPes

ll. Révisions applicables aux biens
d'investissement

1. Révision ordinaire de la TVA

2, Révision de 5 ou 15 ans

lll. Révisions applicables aux biens
autres que des biens d'investissement

lV. Déclaration et documents

Chapitre 6

Régimes sPécifiques

Section 1 - UunitéTVA

L Généralités

ll. ObligationsTVA et comptables

lll. Droit à déduction

Section 2' Les assuiettis forfaitaires

l. Assuiettis concernés

ll. Régime forfaitaire

Section 3 - Régime de franchise des
( petites entreprises D

Section 4 - Les exploitants agricoles

Section 5 - Régime d'imPosition
de la marge bénéficiaire

Section 6 - Opérations bancaires et

financières

L ChamP d'aPPlication de la TVA
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ll. Modalités de taxation

Section 7 - Autres régimes particuliers

l. Commissionnaires et autres

intermédiaires
1. Assujettis visés

2. Régime applicable aux mandataires

3. Régime aPPlicable aux

commissionnaires

ll. Agences de voYages

lll, Services de télécommunication, de

radioditfusion et de télévision et services

fournis Par voie électronique

1. Généralités

2. ldentification à la TVA

lV. Produits de récuPération

V. Économie collaborative
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